
注
意

バス停留所名 ① バス停留所名 ① ②

鹿沼南高校 8:10 迂
回JR鹿沼駅 15:13 17:25

市営住宅前 8:10 ★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 15:13 17:25

上奈良部町南 8:11 府所町 15:14 17:26

上奈良部町北・上石川 8:12 朝日町 15:15 17:27

福田屋前 15:15 17:27

西茂呂南 8:14

西茂呂中央 8:15 万町（カノヤ人形店前） 15:17 17:29

西茂呂北 8:15 鹿沼高校前 15:17 17:29

西茂呂交差点 8:16 鳥居跡町 15:18 17:30

ヨークベニマル前 8:17 東武新鹿沼駅 15:19 17:31

西茂呂東 8:18 鳥居跡新鹿沼 15:19 17:31

緑町西 8:18 三幸町 15:20 17:32

上野原東 8:19 寺町・下材木町 15:21 17:33

上野原西 8:20 上都賀病院前 15:22 17:34

貝島町 8:21 下田町南 15:23 17:35

貝島橋東 8:21 貝島橋西 15:23 17:35

貝島橋西 8:22 貝島橋東 15:24 17:36

下田町南 8:23 貝島町 15:25 17:37

上都賀病院前 8:24 上野原西 15:26 17:38

寺町・下材木町 8:24 上野原東 15:26 17:38

三幸町 8:25 緑町西 15:27 17:39

鳥居跡新鹿沼 8:26 西茂呂東 15:28 17:40

東武新鹿沼駅 8:27 ヨークベニマル前 15:29 17:41

鳥居跡町 8:28 西茂呂交差点 15:29 17:41

鹿沼高校前 8:28 西茂呂北 15:30 17:42

万町（カノヤ人形店前） 8:29 西茂呂中央 15:31 17:43

西茂呂南 15:31 17:43

福田屋前 8:31

朝日町 8:31 上奈良部町北・上石川 15:33 17:45

府所町 8:32 上奈良部町南 15:34 17:46

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 8:42 市営住宅前 15:35 17:47

迂
回JR鹿沼駅 8:42 鹿沼南高校 15:45 17:57

⑤公設市場線　時刻表
秋まつり期間中の10/11(土)は下記 バス停は交通規制による迂回のため乗降(利用)できません

秋まつり期間中のみ、JR鹿沼駅ロータリー内にあるバス停は利用できません。
代わりに、駅前通りろうきん前の「★鹿沼駅前」バス停ご利用ください。

上り（市街地方面行き） 下り（鹿沼南高校行き）運
賃

運
賃

□

迂
回

公設市場 8:13

下田町北 15:16 17:28

迂
回　

乗
降
不
可

迂
回　

乗
降
不
可

迂
回

下田町北 8:30

公設市場 15:32 17:44

□

□

□

駅

駅

駅

駅

運賃　※ □（　）は割引運賃 　　　・・・200円（100円）
□□　　　　　　　　　　　　　　　　 　 ・・・350円（150円）●10/1２は日曜のため運休。


